
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šolta,	dům,	na	prodej,	295.000	€,	ID:	5330

118	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

190	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5330

Lokalita Šolta

Druh dům

Cena

Orientace sever

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 600	m

Opis	nemovitosti

Dvojdomek	jen	50	m	od	moře.

Nachází	se	na	pozemku	o	rozloze	190	m2.

Dům	má	2	ložnice,	koupelnu,	kuchyň	s	jídelnou	a	obývací	pokoj.	Před	domem	se	nachází	krytá	terasa	pro
letní	posezení	ve	stínu.

Nachází	se	pouhých	50	m	od	moře	a	přibližně	600	m	od	centra	malebného	městečka.

Dům	má	kompletní	projekt	na	modernizaci	a	rekonstrukci	budovy	a	veškerá	potřebná	dokumentace	může
být	vyřízena	při	koupi	domu.








